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IV Floating Arena Cup
Szczecin, 10- - 11-10-2014

Konkurencja 36 Mężczyzn, 100m zmienny Open
2014-10-11 - 17:20 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. HULBÓJ Marcin 96 MKP Szczecin 58.14 663 27.45 30.69
2. LUDWICZAK Piotr 96 MKP Kołobrzeg 59.89 607 26.44 33.45
3. PIETRZAK Dawid 97 MKP Szczecin 1:00.22 597 28.67 31.55
4. ARENTEWICZ Jacek 97 UKS Shark Rudna 1:00.30 594 29.71 30.59
5. KOZIOŁ Jakub 96 UKS Shark Rudna 1:00.85 578 28.24 32.61
6. SENDYK Paweł 97 MKP Szczecin 1:01.14 570 26.93 34.21
7. KOWALIK Piotr 91 KU AZS UAM Poznań 1:01.21 568 26.47 34.74
8. KOWALIK Damian 94 KU AZS UAM Poznań 1:01.70 555 27.38 34.32
9. BODZIOCH Andrzej 98 MKP Szczecin 1:02.20 541 28.54 33.66

10. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 1:02.79 526 28.93 33.86
11. JAGODZIŃSKI Oskar 98 MKP Szczecin 1:03.22 516 28.82 34.40
12. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Kołobrzeg 1:03.46 510 29.32 34.14
13. STEC Adam 97 MKP Szczecin 1:03.53 508 29.00 34.53
14. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 1:03.99 497 28.74 35.25
15. DYMERSKI Szymon 93 MKP Szczecin 1:04.01 497 27.24 36.77
16. MUZYCZUK Adrian 95 MKP Szczecin 1:04.07 495 29.60 34.47
17. PIETRZAK Wiktor 99 MKP Szczecin 1:04.10 495 30.45 33.65
18. WŁODARCZYK Stanisław 97 MKP Szczecin 1:04.13 494 29.58 34.55
19. LIPIŃSKI Piotr 99 MKP Szczecin 1:04.26 491 30.00 34.26
20. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 1:04.31 490 29.35 34.96
21. SZCZEPAŃSKI Oskar 00 MKP Szczecin 1:05.77 458 30.29 35.48
22. BIADUŃ Michał 98 MKP Szczecin 1:07.03 432 31.37 35.66
23. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 MKP Szczecin 1:10.39 373 30.09 40.30
24. MAJEWSKI Marcel 99 MKP Szczecin 1:10.49 372 31.90 38.59
25. SKOTNICKI Błażej 00 MKP Szczecin 1:10.50 372 32.93 37.57
26. LESNER Filip 99 MKP Szczecin 1:10.54 371 32.48 38.06
27. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 1:11.30 359 32.95 38.35
28. WOLIŃSKI Igor 01 MKP Szczecin 1:12.11 347 35.47 36.64
29. NOWAKOWSKI Oskar 98 MKP Szczecin 1:12.91 336 32.70 40.21
30. KARLIŃSKI Patryk 96 Start Szczecin 1:13.18 332 31.40 41.78
31. MITAK Krystian 98 MKP Szczecin 1:13.98 322 35.42 38.56
32. SACZUK Rafał 01 Wodnik Police 1:14.11 320 34.65 39.46
33. SZAJNICKI Szymon 00 UKS Shark Rudna 1:14.69 312 35.55 39.14
34. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 1:15.74 300 35.18 40.56
35. JANKOWSKI Adrian 01 MKP Szczecin 1:21.10 244 39.92 41.18
36. WOJNOWSKI Damian 03 Wodnik Police 1:21.63 239 38.04 43.59
37. KOZIŃSKI Konrad 01 MKP Szczecin 1:22.26 234 37.71 44.55
38. CZAPLA Kacper 04 Wodnik Police 1:25.10 211 38.65 46.45
39. MAJDAŃSKI Wiktor 02 MKP Szczecin 1:27.01 197 39.65 47.36
40. MEJSNER Piotr 92 Start Szczecin 1:31.97 167 42.37 49.60
41. HAŁADUDA Kacper 02 MKP Szczecin 1:35.03 151 42.87 52.16
42. TRUSZKOWSKI Kacper 02 MKP Szczecin 1:45.48 111 51.30 54.18

DYSKW. ŻEBROWSKI Juliusz 91 KU AZS UAM Poznań 1:06.36 33.39 32.97
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu

DYSKW. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 1:13.56 34.26 39.30
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu

DYSKW. WOŻNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 1:23.85 38.77 45.08
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

17 - 18 lat

1. HULBÓJ Marcin 96 MKP Szczecin 58.14 663 27.45 30.69
2. LUDWICZAK Piotr 96 MKP Kołobrzeg 59.89 607 26.44 33.45
3. PIETRZAK Dawid 97 MKP Szczecin 1:00.22 597 28.67 31.55
4. ARENTEWICZ Jacek 97 UKS Shark Rudna 1:00.30 594 29.71 30.59
5. KOZIOŁ Jakub 96 UKS Shark Rudna 1:00.85 578 28.24 32.61
6. SENDYK Paweł 97 MKP Szczecin 1:01.14 570 26.93 34.21
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IV Floating Arena Cup
Szczecin, 10- - 11-10-2014

Konkurencja 36, Chłopców, 100m zmienny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

7. STEC Adam 97 MKP Szczecin 1:03.53 508 29.00 34.53
8. WŁODARCZYK Stanisław 97 MKP Szczecin 1:04.13 494 29.58 34.55
9. KARLIŃSKI Patryk 96 Start Szczecin 1:13.18 332 31.40 41.78

15 - 16 lat

1. BODZIOCH Andrzej 98 MKP Szczecin 1:02.20 541 28.54 33.66
2. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 1:02.79 526 28.93 33.86
3. JAGODZIŃSKI Oskar 98 MKP Szczecin 1:03.22 516 28.82 34.40
4. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 1:03.99 497 28.74 35.25
5. PIETRZAK Wiktor 99 MKP Szczecin 1:04.10 495 30.45 33.65
6. LIPIŃSKI Piotr 99 MKP Szczecin 1:04.26 491 30.00 34.26
7. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 1:04.31 490 29.35 34.96
8. BIADUŃ Michał 98 MKP Szczecin 1:07.03 432 31.37 35.66
9. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 MKP Szczecin 1:10.39 373 30.09 40.30

10. MAJEWSKI Marcel 99 MKP Szczecin 1:10.49 372 31.90 38.59
11. LESNER Filip 99 MKP Szczecin 1:10.54 371 32.48 38.06
12. NOWAKOWSKI Oskar 98 MKP Szczecin 1:12.91 336 32.70 40.21
13. MITAK Krystian 98 MKP Szczecin 1:13.98 322 35.42 38.56

13 - 14 lat

1. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Kołobrzeg 1:03.46 510 29.32 34.14
2. SZCZEPAŃSKI Oskar 00 MKP Szczecin 1:05.77 458 30.29 35.48
3. SKOTNICKI Błażej 00 MKP Szczecin 1:10.50 372 32.93 37.57
4. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 1:11.30 359 32.95 38.35
5. WOLIŃSKI Igor 01 MKP Szczecin 1:12.11 347 35.47 36.64
6. SACZUK Rafał 01 Wodnik Police 1:14.11 320 34.65 39.46
7. SZAJNICKI Szymon 00 UKS Shark Rudna 1:14.69 312 35.55 39.14
8. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 1:15.74 300 35.18 40.56
9. JANKOWSKI Adrian 01 MKP Szczecin 1:21.10 244 39.92 41.18

10. KOZIŃSKI Konrad 01 MKP Szczecin 1:22.26 234 37.71 44.55
DYSKW. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 1:13.56 34.26 39.30

Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu
DYSKW. WOŻNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 1:23.85 38.77 45.08

O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)


